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Dati Identificativi Progetto

Misura 6.2

Descrizione PIS 12 POLO FOGGIA - COMUNE DI LUCERA

Fondo FESR

Beneficiario Finale COMUNE DI LUCERA

Data avvio validità 01/01/2005 30/06/2009Data validità

Data ammissibilità 30/11/2004 15/12/2004Data aggiudicazione

 1.635.900,00Importo Previsto 

 1.635.900,00Importo Previsto Richiesto

 1.635.900,00Ammesso a Finanziamento

 1.635.900,00Importo Effettivo Intervento B.F.

 1.635.900,00Importo Effettivo Intervento R.P.

Nominativo FLAMINIO GIANCARLO

Telefono 0881541502

Fax 0881541520

E-mail URBANISTICA@COMUNE.LUCERA.FG.IT

Codice Progetto 602C040004 Rendicontazione n. 2

 0,00---   Quota Privata

 0,00---   Quota Privata

 1.585.450,87Totale Pagato  0,00---   Quota Privata

R.U.P. (Responsabile Unico del Procedimento)

Dati Rendicontazione

Stato PARZIALE

Risultato Rigettate alcune spese non ammissibili. Approvata la piccola rimodulazione del quadro economico

01/09/2009Data fine verifica30/06/2009Data ricezione30/06/2009Data Invio
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Voce

 180.000,00

 1.024.750,00

 120.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 63.000,00

 0,00

 6.000,00

 0,00

 0,00

 242.150,00

Servizi in Appalto

Forniture di Beni durevoli

Personale dipendente

Personale non dipendente

Materiali di consumo

Missioni e Viaggi

Imposte e Tasse

Spese Generali

Altre spese - Imprevisti

Spese pubblicita

Acquisizione aree 

Acquisizione immobili

I.V.A. ed altri eventuali imposte

a

b

c

c

d

e

f

g

h

i

l

m

n

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

 163.981,88

 1.039.574,12

 127.932,80

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 56.500,00

 0,00

 6.000,00

 0,00

 0,00

 241.911,20

Codice Progetto 602C040004 Rendicontazione n. 2

Quadro Economico di Progetto

Dati Finanziari

OperazioneImporto Prima
della Gara

Importo Dopo
la Gara

 163.981,88

 1.024.636,00

 126.430,41

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 43.218,38

 0,00

 3.955,46

 0,00

 0,00

 223.228,74

Totale Pagato

Totale  1.635.900,00  1.635.900,00  1.585.450,87

Tipo
Spesa

Totale Voci 
inerenti i Lavori 
prima della Gara

 0,00

Spese Generali

 0,00  0,00  0,00% % %

Prima della Gara Dopo la Gara Pagamenti

Totale Voci

Percentuale

 0,00  0,00  0,00
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Codice Progetto 602C040004 Rendicontazione n. 2

Stato di Avanzamento Procedurale

Num. 
Seq.

Indicatore procedurale Data Data Motivazione
prevista prevista

10
20
30
40
60
80
90
100
110
120
130

140

Studio di fattibilita
Progetto preliminare
Progetto definitivo
Progetto esecutivo
Concessione
Avvio lavori
I SAL/Liquidazione
II SAL/Liquidazione
III SAL/Liquidazione
Conclusione lavori progetto
Collaudo-Accertamento finale di 
regolare esecuzione
Entrata in funzione

05/06/2007
05/06/2007
12/07/2007

10/11/2008
10/11/2008

30/11/2008

05/06/2007
05/06/2007
12/07/2007

10/11/2008
10/11/2008

30/11/2008

Operazione

aggiornata

Data
effettiva

05/06/2007
05/06/2007
12/07/2007

Iter proc.le di misura Erogazione servizi e finanz.

a
b
c

d
e

f
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Previsioni di Spesa

Codice Progetto 602C040004 Rendicontazione n. 2

2005

2006

2007

2008

2009

TOTALE

 0,00

 0,00

 0,00

 25.000,00

 0,00

 25.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 25.000,00

 0,00

 25.000,00

 1.655,50

 2.537,10

 21.072,00

 1.610.635,40

 0,00

 1.635.900,00

 0,00

 0,00

 0,00

 25.000,00

 0,00

 25.000,00

 1.655,50

 2.537,10

 21.072,00

 1.535.635,40

 0,00

 1.560.900,00

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Anno I Trimestre Totale Anno OperazioneII Trimestre III Trimestre IV Trimestre

 25.000,00  25.000,00  1.635.900,00 25.000,00  1.560.900,00

 0,00

 0,00

 0,00

 25.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 25.000,00

 0,00

 1.655,50

 2.537,10

 21.072,00

 1.610.635,40

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 25.000,00

 0,00

 1.655,50

 2.537,10

 21.072,00

 1.535.635,40

 0,00

Avvio

Avvio

Avvio

Avvio

Avvio

Previsto Effettivo

Previsto Effettivo

Previsto Effettivo

Previsto Effettivo

Previsto Effettivo

 0,00  0,00  0,00 0,00  0,00

Avvio

Previsto Effettivo

TotalePagamenti

PREVISIONE DI SPESA ANNUALE
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C040004

Descrizione Atto

DIR

DIR

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

24/02/2009

06/03/2009

ATTO DIRIGENZIALE

ATTO DIRIGENZIALE

12

19

ALLACCIO IDRICO E FOGNARIO PER CHIOSCO DI TROIA

ALLACCIO LINEE TELEFONICA ED ADSL PER CHIOSCO DI 
LUCERA

 3.217,79

 401,50

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

AQP PROGETTAZIONE 

COMUNE DI LUCERA 

TELECOM ITALIA S.P.A. 

 3.203,17

 14,62

 401,50

 3.203,17

 14,62

 401,50

05523470721

82000950715

00488410010

Impresa

Ente

Impresa

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 2

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 3.217,79

 401,50

 3.217,79

 401,50

Totali

Totali

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C040004

Descrizione Atto

DIR

DIR

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

20/03/2009

11/05/2009

ATTO DIRIGENZIALE

ATTO DIRIGENZIALE

29

55

APPROVAZIONE VERBALI DI COLLAUDO E LIQUIDAZIONE 2° 
S.A.L.

LIQUIDAZIONE CANONE LINEE TELEFONICA E ADSL PER 
CHIOSCO DI LUCERA

 148.171,20

 101,50

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

LINKS MANAGEMENT AND 
TECHNOLOGY SRL 

TELECOM 

 148.171,20

 101,50

 148.171,20

 101,50

03351210756

00488410010

Impresa

Ente

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 2

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 148.171,20

 101,50

 148.171,20

 101,50

Totali

Totali

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C040004

Descrizione Atto

DIR

DIR

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

21/05/2009

21/05/2009

ATTO DIRIGENZIALE

ATTO DIRIGENZIALE

56

57

FORNITURA ENERGIA ELETTRICA CHIOSCO DI P.ZZA VITTORIO 
VENETO - FOGGIA

PREDISPOSIZIONE CANALIZZAZIONE PER CHIOSCO DI P.ZZA 
VITTORIO VENETO - FOGGIA

 810,47

 3.000,00

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

ENEL DISTRIBUZIONE S.P.A. 

FLORIO FLORIANO & FIGLI SRL 

 810,47

 3.000,00

 810,47

 3.000,00

05779711000

01826930719

Ente

Impresa

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 2

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 810,47

 3.000,00

 810,47

 3.000,00

Totali

Totali

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C040004

Descrizione Atto

DIR

DIR

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

21/05/2009

09/06/2009

ATTO DIRIGENZIALE

ATTO DIRIGENZIALE

59

65

LIQUIDAZIONE PARZIALE STATO FINALE CONTRATTO 
PRINCIPALE.

PIS 12 MISURA 6.2 AZ. C) MAGNA CAPITANA - LIQUIDAZIONE 
PARZIALE ESTENSIONE CONTRATTO

 261.060,00

 154.430,40

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

LINKS MANAGEMENT AND 
TECHNOLOGY SRL 

LINKS MANAGEMENT AND 
TECHNOLOGY SRL 

 261.060,00

 154.430,40

 261.060,00

 154.430,40

03351210756

03351210756

Impresa

Impresa

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 2

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 261.060,00

 154.430,40

 261.060,00

 154.430,40

Totali

Totali

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C040004

Descrizione Atto

DIR

DIR

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

15/06/2009

16/06/2009

ATTO DIRIGENZIALE

ATTO DIRIGENZIALE

67

68

PIS 12 MIURA 6.2 AZ.C) MAGNA CAPITANA  - SALDO 
ESTENSIONE CONTRATTO.

PIS 12 MISURA 6.2 AZ. C) MAGNA CAPUITANA -SALDO STATO 
FINALE CONTRATTO PRINCIPALE

 19.898,40

 13.603,00

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

LINKS MANAGEMENT AND 
TECHNOLOGY SRL 

LINKS MANAGEMENT AND 
TECHNOLOGY SRL 

 19.898,40

 13.603,00

 19.898,40

 13.603,00

03351210756

03351210756

Impresa

Impresa

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 2

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 19.898,40

 13.603,00

 19.898,40

 13.603,00

Totali

Totali

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C040004

Descrizione Atto

DIR

DIR

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

29/06/2009

09/10/2008

ATTO DIRIGENZIALE

ATTO DIRIGENZIALE

75

87

APPROVAZIONE RENDICONTO COSTI INTERNI. NOVEMBRE 
2008-GIUGNO2009.

3° LIQUIDAZIONE

 37.618,71

 1.182,00

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

ALBERTA NICOLA

AQUILANO RAFFAELE

AVVANZO SALVATORE

BARBARO LUCIO

CARDILLO RAFFAELE

FLAMINIO GIANCARLO

VENDITTI ROSA

IMPRESA SINGOLA 

 4.442,13

 5.700,68

 5.746,00

 593,78

 11.952,28

 4.556,64

 4.627,20

 1.182,00

 4.442,13

 5.700,68

 5.746,00

 593,78

 11.952,28

 4.556,64

 4.627,20

 1.182,00

LBRNCL53M09C222H

QLNRFL53H01E716S

VVNSVT47E04B104M

BRBLCU66M28E716U

CRDRFL73D03E716L

FLMGCR67L29D976J

VNDRSO66P65C222A

03088250711

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Impresa

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 2

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 37.618,71

 1.182,00

 37.618,71

 1.182,00

Totali

Totali

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C040004

Descrizione Atto

DIR

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

31/10/2008 ATTO DIRIGENZIALE 103 APPROVAZIONE RENDICONTO COSTI INTERNI ANNO 2005 -
2006-2007-2008

 152.177,31 Aggiornato

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

TipoCognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

ALBERTA NICOLA

AQUILANO RAFFAELE

AVVANZO SALVATORE

BARBARO LUCIO

CARDILLO RAFFAELE

CHECCHIA ALBERTO

CINQUIA GIUSEPPE

DELL'AQUILA LAURA

FATTIBENE FIORENZO

FLAMINIO GIANCARLO

FRANCHINO DOMENICA

FUIANO GIUSEPPE

GRASSO FRANCESCO

PEPE FRANCESCO

RUSSO LEONARDO

SCOCCOLA GIUSEPPINA

SPERDUTO RAFFAELE

VENDITTI ROSA

 945,55

 2.952,60

 42.022,90

 8.366,90

 9.708,40

 4.808,42

 9.790,40

 1.020,30

 6.741,50

 21.661,40

 4.440,00

 2.411,25

 1.261,75

 994,30

 2.012,75

 6.025,60

 10.137,09

 16.876,20

 945,55

 2.952,60

 42.022,90

 8.366,90

 9.708,40

 4.808,42

 9.790,40

 1.020,30

 6.741,50

 21.661,40

 4.440,00

 2.411,25

 1.261,75

 994,30

 2.012,75

 6.025,60

 10.137,09

 16.876,20

LBRNCL53M09C222H

QLNRFL53H01E716S

VVNSVT47E04B104M

BRBLCU66M28E716U

CRDRFL73D03E716L

CHCLRT48T13C202C

CNQGPP51S18D643T

DLLLRA61R42M132Q

FTTFNZ52R27B104S

FLMGCR67L29D976J

FRNDNC59H49G110R

FNUGPP47M04E716Q

GRSFNC68M23E716C

PPEFNC72B13D643G

RSSLRD57L11M131W

SCCGPP58L44E716O

SPRRFL66D06L102F

VNDRSO66P65C222A

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Aggiornato

Nuovo

Aggiornato

Aggiornato

Nuovo

Aggiornato

Aggiornato

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Quota Privata

 0,00

Rendicontazione n. 2

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 152.177,31  152.177,31Totali  0,00

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C040004

Descrizione Atto

DIR

DIR

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

25/11/2008

04/12/2008

ATTO DIRIGENZIALE

ATTO DIRIGENZIALE

119

125

ALLACCIO IDRICO E FOGNARIO CHIOSCO DI FOGGIA.

5^ LIQUIDAZIONE

 9.637,66

 1.182,00

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

AQP PROGETTAZIONE 

COMUNE DI LUCERA 

IMPRESA SINGOLA 

 9.623,04

 14,62

 1.182,00

 9.623,04

 14,62

 1.182,00

05523470721

82000950715

03088250711

Impresa

Ente

Impresa

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 2

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 9.637,66

 1.182,00

 9.637,66

 1.182,00

Totali

Totali

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione



01/09/2009 15:01Data e ora di stampa

Rendicontazione dal 30/06/200911/11/2008 al

Regione Puglia - Area di Coordinamento delle Politiche Comunitarie

Copia per il Responsabile di Misura POR - Puglia 2000-2006 Pag. 14 di 24

Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C040004 Rendicontazione n. 2

Anno

2008

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

N.ro

2792

186

282

772

773

1025

1468

1498

1499

1507

Data
Emiss.

21/10/2008

27/01/2009

29/01/2009

24/03/2009

24/03/2009

15/04/2009

29/05/2009

09/06/2009

09/06/2009

09/06/2009

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

Soggetto Destinatario

03088250711 IMPRESA SINGOLA 

82000950715 COMUNE DI LUCERA 

03088250711 IMPRESA SINGOLA 

00488410010 TELECOM ITALIA S.P.A. 

82000950715 COMUNE DI LUCERA 

03351210756 LINKS MANAGEMENT 
AND TECHNOLOGY SRL 

00488410010 TELECOM 

03351210756 LINKS MANAGEMENT 
AND TECHNOLOGY SRL 

05779711000 ENEL DISTRIBUZIONE 
S.P.A. 

01826930719 FLORIO FLORIANO & 
FIGLI SRL 

Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento

3° LIQUIDAZIONE

MARCA DA BOLLO PER 
CONTRATTO

5^ LIQUIDAZIONE

ALLACCIO LINEE 
TELEFONICA ED ADSL 
CHISCO DI LUCERA

MARCA DA BOLLO PER 
CONTRATTO

LIQUIDAZIONE 2° S.A.L.

LIQUIDAZIONE CANONE 
LINEE TELEFONICA E 
ADSL PER CHIOSCO DI 
FOGGIA.

LIQUIDAZIONE PARZIALE 
STATO FINALE 
CONTRATTO PRINCIPALE.

FORNITURA ENERGIA 
ELETTRICA PER CHIOSCO 
DI FOGGIA

PREDISPOSIZIONE 
CANALIZZAZIONE PER 
ALLACCIO
 ENEL CHIOSCO DI 
FOGGIA

Importo
Pagamento

 1.182,00

 14,62

 1.182,00

 401,50

 14,62

 148.171,20

 101,50

 261.060,00

 810,47

 3.000,00

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C040004 Rendicontazione n. 2

Anno

2009

2009

2009

N.ro

1711

1712

1713

Data
Emiss.

24/06/2009

24/06/2009

24/06/2009

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO

MANDATO

Soggetto Destinatario

03351210756 LINKS MANAGEMENT 
AND TECHNOLOGY SRL 

03351210756 LINKS MANAGEMENT 
AND TECHNOLOGY SRL 

03351210756 LINKS MANAGEMENT 
AND TECHNOLOGY SRL 

Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento

SALDO STATO FINALE 
CONTARTTO PRINCIPALE

LIQUIDAZIONE PARZIALE 
ESTENSIONE CONTRATTO

SALDO ESTENSIONE 
CONTRATTO

Importo
Pagamento

 13.603,00

 154.430,40

 19.898,40

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Totali  0,00 603.869,71
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C040004 Rendicontazione n. 2

Anno

2009

2009

N.ro

186

773

Data
Emiss.

27/01/2009

24/03/2009

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO

Soggetto Destinatario

05523470721 AQP 
PROGETTAZIONE 

05523470721 AQP 
PROGETTAZIONE 

Causale Pagamento

ALLACCIO IDRICO E FOGNARIO 
CHIOSCO DI FOGGIA

ALLACCIO IDRICO E FOGNARIO 
CHIOSCO DI TROIA

Importo
Pagamento

 9.623,04

 3.203,17

Quota
Privata

 0,00

 0,00

Elenco Pagamenti Rigettati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Totali  0,00 12.826,21

Motivo
Rigetto

Spesa non 
ammissibile

Spesa non ammessa
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C040004 Rendicontazione n. 2

Anno

2005

2005

N.ro

11111

11111

Data
Emiss.

31/12/2005

31/12/2005

errata digitalizzazione / RUP

errata digitalizzazione / RUP

Soggetto Destinatario

LBBRLF59B13E716U LABBATE RODOLFO

VLLLSN57E12E716D VILLANI 
ALESSANDRO

Importo
Pagamento

 4.019,00

 4.616,40

Quota
Privata

 0,00

 0,00

Elenco Pagamenti Revocati

Operazione

Aggiornato

Aggiornato

Data
Revoca

09/12/2008

09/12/2008

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO

Totali  0,00 8.635,40

Motivo / Responsabile Revoca Stato

Validato

Validato
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Elenco Pagamenti per Voce di Spesa

Voce di Spesa

Voce di Spesa

Tipo

Tipo

Soggetto Destinatario

Soggetto Destinatario

Operazione

Operazione

Anno

Anno

N.ro

N.ro

Quota Pubblica

Quota Pubblica

Quota Privata

Quota Privata

03351210756 LINKS MANAGEMENT AND TECHNOLOGY SRL 
03351210756 LINKS MANAGEMENT AND TECHNOLOGY SRL 
03351210756 LINKS MANAGEMENT AND TECHNOLOGY SRL 
03351210756 LINKS MANAGEMENT AND TECHNOLOGY SRL 
03351210756 LINKS MANAGEMENT AND TECHNOLOGY SRL 

VVNSVT47E04B104M AVVANZO SALVATORE
FTTFNZ52R27B104S FATTIBENE FIORENZO
CNQGPP51S18D643T CINQUIA GIUSEPPE
BRBLCU66M28E716U BARBARO LUCIO
CHCLRT48T13C202C CHECCHIA ALBERTO
VNDRSO66P65C222A VENDITTI ROSA
FLMGCR67L29D976J FLAMINIO GIANCARLO
SPRRFL66D06L102F SPERDUTO RAFFAELE
SCCGPP58L44E716O SCOCCOLA GIUSEPPINA

 16.582,00
 128.692,00
 11.336,00

 217.550,00
 123.476,00

 42.022,90
 6.741,50
 9.790,40
 8.366,90
 4.808,42

 16.876,20
 21.661,40
 10.137,09

 6.025,60

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

2009
2009
2009
2009
2009

2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005

1713
1712
1711
1498
1025

11111
11111
11111
11111
11111
11111
11111
11111
11111

Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo

Aggiornato
Aggiornato
Aggiornato
Aggiornato
Aggiornato
Aggiornato
Aggiornato
Aggiornato
Aggiornato

Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa

Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato

Tipo Pagamento

Tipo Pagamento

MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO

MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO

Forniture di Beni durevoli

Personale dipendente

b

c

Codice Progetto 602C040004 Rendicontazione n. 2

Totali

Totali

 497.636,00

 126.430,41

 0,00

 0,00

1

1

Tipo Spesa

Tipo Spesa
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Elenco Pagamenti per Voce di Spesa

Voce di Spesa

Voce di Spesa

Tipo

Tipo

Soggetto Destinatario

Soggetto Destinatario

Operazione

Operazione

Anno

Anno

N.ro

N.ro

Quota Pubblica

Quota Pubblica

Quota Privata

Quota Privata

01826930719 FLORIO FLORIANO & FIGLI SRL 
05779711000 ENEL DISTRIBUZIONE S.P.A. 
00488410010 TELECOM 
00488410010 TELECOM ITALIA S.P.A. 
03088250711 IMPRESA SINGOLA 
TBLRCR80L15D643U TIBELLI RICCARDO
03088250711 IMPRESA SINGOLA 

03351210756 LINKS MANAGEMENT AND TECHNOLOGY SRL 
03351210756 LINKS MANAGEMENT AND TECHNOLOGY SRL 
03351210756 LINKS MANAGEMENT AND TECHNOLOGY SRL 
01826930719 FLORIO FLORIANO & FIGLI SRL 
05779711000 ENEL DISTRIBUZIONE S.P.A. 
03351210756 LINKS MANAGEMENT AND TECHNOLOGY SRL 
03351210756 LINKS MANAGEMENT AND TECHNOLOGY SRL 
82000950715 COMUNE DI LUCERA 
03088250711 IMPRESA SINGOLA 
82000950715 COMUNE DI LUCERA 

 2.500,00
 675,39
 101,50
 401,50
 985,00

 1.568,47
 985,00

 3.316,40
 25.738,40

 2.267,00
 500,00
 135,08

 43.510,00
 24.695,20

 14,62
 197,00
 14,62

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

2009
2009
2009
2009
2009
2008
2008

2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009

1507
1499
1468
772
282
2928
2792

1713
1712
1711
1507
1499
1498
1025
773
282
186

Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo

Aggiornato
Nuovo

Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo

Impresa
Ente
Ente

Impresa
Impresa
Privato
Impresa

Impresa
Impresa
Impresa
Impresa

Ente
Impresa
Impresa

Ente
Impresa

Ente

Tipo Pagamento

Tipo Pagamento

MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO

MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO

Spese Generali

I.V.A. ed altri eventuali imposte

g

n

Codice Progetto 602C040004 Rendicontazione n. 2

Totali  7.216,86  0,00

1

1

Tipo Spesa

Tipo Spesa
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Elenco Pagamenti per Voce di Spesa

Voce di Spesa

TipoSoggetto Destinatario OperazioneAnno N.ro Quota Pubblica Quota Privata

03088250711 IMPRESA SINGOLA  197,00  0,002008 2792 NuovoImpresa

Tipo Pagamento

MANDATO

I.V.A. ed altri eventuali imposten

Codice Progetto 602C040004 Rendicontazione n. 2

Totali  100.585,32  0,00

1 Tipo Spesa
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Elenco Soggetti Destinatari

Codice Progetto 602C040004 Rendicontazione n. 2

Codice Fiscale
Partita IVA

ALBERTA NICOLA

AQP PROGETTAZIONE 

AQUILANO RAFFAELE

AVVANZO SALVATORE

BARBARO LUCIO

CARDILLO RAFFAELE

CHECCHIA ALBERTO

CINQUIA GIUSEPPE

COMUNE DI LUCERA 

ENEL DISTRIBUZIONE S.P.A. 

FATTIBENE FIORENZO

FLAMINIO GIANCARLO

FLORIO FLORIANO & FIGLI SRL 

IMPRESA SINGOLA 

LABBATE RODOLFO

LINKS MANAGEMENT AND TECHNOLOGY SRL 

SCOCCOLA GIUSEPPINA

SPERDUTO RAFFAELE

TELECOM 

TELECOM ITALIA S.P.A. 

VENDITTI ROSA

VILLANI ALESSANDRO

TipoCognome e Nome
Ragione Sociale

LBRNCL53M09C222H

05523470721

QLNRFL53H01E716S

VVNSVT47E04B104M

BRBLCU66M28E716U

CRDRFL73D03E716L

CHCLRT48T13C202C

CNQGPP51S18D643T

82000950715

05779711000

FTTFNZ52R27B104S

FLMGCR67L29D976J

01826930719

03088250711

LBBRLF59B13E716U

03351210756

SCCGPP58L44E716O

SPRRFL66D06L102F

00488410010

00488410010

VNDRSO66P65C222A

VLLLSN57E12E716D

Privato

Impresa

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Ente

Ente

Privato

Privato

Impresa

Impresa

Privato

Impresa

Privato

Privato

Ente

Impresa

Privato

Privato

Capo
Gruppo

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Operazione

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Nuovo

Aggiornato

Aggiornato

Nuovo

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Nuovo

Nuovo

Aggiornato

Aggiornato

Importo Concesso/ Liquidato

 5.387,68

 14.701,92

 8.653,28

 47.768,90

 8.960,68

 21.660,68

 4.808,42

 9.790,40

 43,86

 810,47

 6.741,50

 26.218,04

 3.000,00

 5.910,00

 0,00

 1.229.563,00

 6.025,60

 10.137,09

 101,50

 401,50

 21.503,40

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 945,55

 1.875,71

 2.952,60

 42.022,90

 8.366,90

 9.708,40

 4.808,42

 9.790,40

 43,86

 810,47

 6.741,50

 21.661,40

 3.000,00

 5.910,00

 0,00

 1.229.563,00

 6.025,60

 10.137,09

 101,50

 401,50

 16.876,20

 0,00

Quota Pubblica Quota Privata
Importo Pagato

Quota Pubblica Quota Privata

Totali  0,00 0,00 1.432.187,92  1.381.743,00



01/09/2009 15:01Data e ora di stampa

Rendicontazione dal 30/06/200911/11/2008 al

Regione Puglia - Area di Coordinamento delle Politiche Comunitarie

Copia per il Responsabile di Misura POR - Puglia 2000-2006 Pag. 22 di 24

Variazioni di Progetto

Variante

Estremi Provvedimento 

Data Fine ProgettoTipo Variazione

Oggetto

Data di Chiusura Variata in

Importo Progetto  1.635.900,00 Variato in  1.635.900,00

integrazione al rendiconto

determina n. 74

Previsioni di Spesa

2005  0,00  0,00  1.655,50 0,00  1.655,50

 0,00  0,00  1.655,50 0,00  1.655,50

Importo

Variato in

Anno I Trimestre II Trimestre Totale AnnoIII Trimestre IV Trimestre

Estremi

Data 29/06/2009

Quadro Economico

Servizi in Appalto

Forniture di Beni durevoli

Personale dipendente

Spese Generali

Altre spese - Imprevisti

Spese pubblicita

I.V.A. ed altri eventuali imposte

 163.981,88

 1.039.574,12

 127.932,80

 56.500,00

 0,00

 6.000,00

 241.911,20

 163.981,88

 1.024.636,00

 141.954,03

 78.139,68

 4,21

 3.955,46

 223.228,74

301

302

303

308

309

310

313

Variato inVoce di Spesa Importo Impegno Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Codice Progetto 602C040004 Rendicontazione n. 2

Totali  1.635.900,00  1.635.900,00

Operazione Nuovo
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Variazioni di Progetto

2006

2007

2008

2009

 0,00

 0,00

 25.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 25.000,00

 0,00

 2.537,10

 21.072,00

 1.610.635,40

 0,00

 0,00

 0,00

 25.000,00

 0,00

 2.537,10

 21.072,00

 1.535.635,40

 0,00

 0,00

 0,00

 25.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 25.000,00

 780.000,00

 2.537,10

 21.072,00

 830.635,40

 780.000,00

 0,00

 0,00

 25.000,00

 0,00

 2.537,10

 21.072,00

 755.635,40

 0,00

Importo

Importo

Importo

Importo

Variato in

Variato in

Variato in

Variato in

Totale Importo

Variato in  1.635.900,00

Codice Progetto 602C040004 Rendicontazione n. 2

 1.635.900,00
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